
ZARZĄDZENIE NR 784/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których nieletni będą mogli wykonywać prace 
społeczne w 2023 roku. 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne ( Dz. U. 2023, 
poz. 178) oraz art. 151 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 roku o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich ( Dz. 
U . 2022, poz. 1700) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na rok 2023 wyznaczam następujące podmioty, na rzecz których nieletni  w ilości 10 osób będą 
mogli wykonywać prace społeczne – proste prace porządkowe: 

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Przechlewie, Ul. Szkolna 4e, 77-320 Przechlewo, 

2. Szkoła Podstawowa w Sąpolnie, Sąpolno 45, 77-320 Przechlewo, 

3. Gminna Biblioteka i Centrum Kultury w Przechlewie, ul. Człuchowska 8, 77-320 Przechlewo 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Przechlewie, 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sąpolnie oraz Dyrektorowi Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury 
w Przechlewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


